
 
Об утверждении плана проведения плановых проверок 

соблюдения гражданами земельного законодательства на 

территории муниципального образования «Инзенский район»   

в рамках осуществления муниципального земельного 

контроля на 2019 год  

 

 
В целях обеспечения соблюдения физическими лицами (гражданами) 

требований по использованию земель на территории муниципального 

образования «Инзенский район», в соответствии со ст. 72 Земельного Кодекса 

РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления  в Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Инзенский район», руководствуясь Порядком 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

Ульяновской области, утвержденным  постановлением Правительства 

Ульяновской области от 24.04.2015 №175-П, Порядком осуществления 

муниципального земельного контроля на территории  муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области, утвержденным 

постановлением Администрации района от 20.07.2016 №441, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения 

гражданами земельного законодательства на территории муниципального 

образования «Инзенский район» в рамках осуществления муниципального 

земельного контроля на 2019 год (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования  в районной газете «Вперед» и подлежит размещению на 

официальном сайте муниципального образования «Инзенский район».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и 

земельным отношениям муниципального образования «Инзенский район» 

Фролова М.П. 
 
 
Глава Администрации района                                                      А.И. Макаров 
 
Фролов М.П. 
2-52-03 
др 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

27 ноября  2018 г                                                  №757                        


